Nível Superior R$ 5,00 (5%) R$ 95,00 R$ 66,50 R$ 28,50 (30%) 

Nível Médio R$ 3,50 (5%) R$ 66,50 R$ 46,55 R$ 19,95 (30%) 

3.11. A forma de pagamento do valor acima pactuado se dará na forma do item 3.5. 

3.12. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). 

4 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

4.1. Os serviços técnico-especializados de realização de concursos públicos para provimento de cargos 

públicos e formação de cadastro de reserva no âmbito do Município de Viana/ES, deverão ser prestados

[...]

DE SERVIÇOS TÉCNICO-ESPECIALIZADOS DE 
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO 
DE CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS PÚBLICOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 
RESERVA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES.
Valor: O valor estimado para a presente contratação 
é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).
Vigência: A vigência do contrato será de 12 (doze) 
meses contados a partir da data de assinatura do 
contrato, na forma dos arts. 91 e 105 da Lei nº 
14.133, de 2021.

Viana/ES, 21 de julho de 2025.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES

[...]

DE SERVIÇOS TÉCNICO-ESPECIALIZADOS DE 
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO 
DE CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS PÚBLICOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 
RESERVA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES.
Valor: O valor estimado para a presente contratação 
é de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil 
reais).
Vigência: A vigência do contrato será de 12 (doze) 
meses contados a partir da data de assinatura do